

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	
วางท่อ ประดูเปิด - ปิดทางน้ำและถมดิน หมู่ที่ ๖ บ้านโคกโก้เขา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๒๔๔,๑๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป วางท่อ ประดูเปิด - ปิดทางน้ำและถมดิน หมู่ที่ ๖ บ้านโคกโก้เขา ขนาดความกว้าง ๒๐ เมตร และขนาดความกว้าง ๑๒ เมตร ยาว ๒๕ เมตร	
จำนวนดินถม ๑,๔๐๕ ลบ.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๔๔,๐๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ ปร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวพิศ สูงเห็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
๖.๒ นางสาวจิตระเลขา อ่อนหวาน	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ
๖.๓ นายปวิวัฒน์ บ่อคำ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน

ราคากลางการวางท่อ ประตูปิด - ปิดทางน้ำและถมดิน

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการวางท่อ ประตูปิด - ปิดทางน้ำและถมดิน หมู่ที่ 6 บ้านโคกโก่เขา

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านท่าค้อ หมู่ที่ 6 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขนาดความกว้าง 20 เมตร และขนาดความกว้าง 12 เมตร ยาว 25 เมตร จำนวนถมดิน 1,905 ลบ.ม.

วันที่ 7 เม.ย. พ.ศ.2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ช่วงที่1								
1	งานจ้างรถแบคโฮบุกเบิกพร้อมปรับแต่ง	1	วัน			13,600.00	13,600.00	13,600.00	กองช่าง
2	งานถมดินพร้อมเกลดเกลี่ย	1,905	ลบ.ม.	83.00	158,115.00	0.00	0.00	158,115.00	กองช่าง
3	งานลูกรังพร้อมเกลดเกลี่ย(ลูกรังหินกลวด)	120	ลบ.ม.	107.00	12,840.00	0.00	0.00	12,840.00	กองช่าง
4	งานวางท่อขนาด 1.00x1.00 ม.พร้อมขนาแนว	25	ท่อ	1,481.31	37,032.75	290.00	7,250.00	44,282.75	พาณิชย์
	รวม								
	งานต้นทุน							228,837.75	
	Factor F							1.3074	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน							299,182.47	
	ปรับยอดเงิน							299,000.00	
	จำนวนเงิน(ตัวอักษร)							(สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	

(นางชวนพิศ สูงเหิง)

นักบริหารงานสวัสดิการสังคม ระดับต้น

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(นางสาวจิตเรขา อ่อนหวาน)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(นายปรีวัฒน์ บ่อคำ)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน

ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อ ประดูเปิด - ปิดทางน้ำและถมดิน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกโก้เขา หมู่ที่ 6 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ลักษณะงาน ขนาดความกว้าง 20 เมตร และขนาดความกว้าง 12 เมตร ยาว 25 เมตร จำนวนดินถม 1,905 ลบ.ม.

ชื่อแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

แบบ ปร.5 ที่แนบ

จำนวน

1

แผ่น

วันที่เสนอราคาเมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
II	ประเมินค่าก่อสร้าง	228,837.75	1.3074	299,182.47	
	เพิ่มใน Factor F				
	เงินส่วนหัวจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ลดต้นทุนเงิน.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
	รวมราคาก่อสร้าง			299,182.47	
	ออกแบบกำหนดเงินมัดจำหนึ่งร้อยบาทถ้วน		ปรัดยออก	299,100.00	

(ลงชื่อ)

ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายสุชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

